EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 11/2023 - LEI Nº 8.666/93

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: EDGAR LIMA DA COSTA 16859689889 – CNPJ
33.793.085/0001-61
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO
DE SERVIÇO DE DEMOLIÇÃO DE EDIFICAÇÃO EM ESTRUTURA DE
CONCRETO LOCALIZADA NA RUA ANTÔNIO LEOPOLDINO Nº 215 (FUNDOS),
CENTRO - SOCORRO/SP
VALOR: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS)
PROPONENTES: 03 (TRÊS)

Airton Benedito Domingues De Souza – Presidente da Câmara Municipal